
UCHWAŁA NR 116/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 638/XXXVII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Płocka oraz Uchwały 

Nr 858/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie przyjęcia 
zaktualizowanego „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Płocka”. 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 1, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 609) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. 2024 poz. 107 ) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 638/XXXVII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Płocka oraz Uchwałę Nr 858/LIII/2018 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie przyjęcia zaktualizowanego „Programu 
ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Płocka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE9E3ED-7E14-4265-B8CF-907C9520B604. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


